
ANEXO 2

PROPUESTA ECONÓMICA
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NoAD/CC/009/2023
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ARTICILO

BORRADOR DE MIGAJON

BORRADOR PARA P1NTARRON

BROCHE METÁLICO DE 8CM

CALCULADORA DE 12 DÍGITOS

CARPETA TIPO LEFORT TAMAÑO

OFICIO

CARTULINA VARIOS COLORES

CHINCHETAS PARA PIZARRÓN DE

CORCHO

CINTA CANELA 48MMX50MTS

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE

18MMX65MTS

CINTA MASKING TAPE

18MMX50MTS

CLIPS MARIPOSA #1 CAJA C/12 PZAS

CLIPS MARIPOSA #2 CAJA C/50 PZAS

CL!PS#1

CLIPS #2 N

COJÍN PARA SELLO #1 % '

COLORES LARGOS CAJQA C/12 PZAS

CORRECTOR DE BROCHA

CRAYONES CAJA C/12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA

C/12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA

C/12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL CHICO CAJA C/12

PZAS

CUADERNO PARA BITÁCORA PASTA

DURAF/1TAL1ANA

CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA

' 100 HOJAS

CUENTA FÁCIL

CUTTER HOJA GRANDE

ENGRAPADORA DE OFICINA

FOLDER BE1GE TAMAÑO CARTA

cyioo
FOLDER BEIGE TAMAÑO OFICIO

C/100

FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO

CANTIDAD'

230

10

60

25

90

800

35

200

260

120

70

45

200

230

20

50

200

50

12

25

25

60

56

70

100

25

130

130

20

UNIDAD DE

MEDIDA

PZA

PZA

CAJ

PZA

PZA

PZA

CAJ

PZA

PZA

PZA

CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

PZA

CAJ

PZA

CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PAQ

PAO.

PAO.

COSTO

UNITARIO

$4.34

$16.76

$48.41

$104.28

$40.34

$3.66

$24.83

$11.17

$12.10

$19.24

$19.24

$22.97

$5.28

$4.66

$26.07

$26.69

$13.66

$27.80

$55.24

$24.83

$9.93

$69.52

$23.59

$9.31

$14.28

$66.41

$142.76

$161.38

$192.41

COSTO TOTAL

$998.20

$167.60

$2,904.60

$2,607.00

$3,630.60

$2,928.00

$869.05

$2,234.00

$1.815.00

$2,308.80

$1,033.65

$844.00

$1,056.00

$1,071.80

$521.40

$1,334.50

$2,732.00

$1,390.00

.$662788

$620.75

$248.25

$4,171.20

$1,321.04

$651.70

$1,428.00

$1,660.25

$18,558.80

$20,979.40

$3,848.20
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C25

FOAMY HOJA TAMAÑO CARTA
VARIOS COLORES

GRAPA ESTÁNDAR CAJA C/5000 PZAS

HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA

C/500
HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO

C/500

LAP 17 ADHESIVO 40GRS

LÁPIZ DE CERA ROJO

LÁPIZ #2

LIBRETA FORMA FRANCESA

LIBRETA FORMA ITALIANA

MARCADOR DE ACEITE NEGRO

MARCADOR DE AGUA VARIOS
COLORES

MARCADOR PARA PINTARRON PAQ

C/4 . . ,

. MARCATEXTQS COLOR AMARILLO . ; .

PAPEL CREPÉ VARIOS COLORES

PAPEL CONTAC

PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES

PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES

PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS

PISROLA PARASILICON GRUESO

PISTOLA PARA SILICON DELGADO

PLUMA COLOR NEGRO

PLUMA COLOR AZUL

PLUMA COLOR ROJO

PLUMA COLOR VERDE

QU ITAG RAPAS '

REGLA METÁLICA

SACAPUNTAS

SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA

SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO

TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO

TIJERA PARA ESCRITORIO 0
SECRETARIAL

600

30

2490

730

312

120

1100

220 .

70

336

200

80

400..';,, ,

150

13

100

150

20

30

15

696

2640

48

48

60

50

100

500

750

25

130

PZA

CAÍ

PAQ

PAQ

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PAQ

PZA

PZA

ROLLO

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

.PZA

PZA •

PZA

PZA

PZA

$1.84

$19.86

$88.62

$130.34

$19.24

$12.41

$1.81

$38.79

$38.79

$6.83

$8.81

$39.72

$6.21 ...

$7.76

$173.79

$1-72 N

3.66 * '

81.31

$115.09

$61.43

$2.48

$2.48

$2.48

$2.48

$11.17

$16.32

$3.72

$2.86

$3.41

$29.17

$25.64

COSTO NETO

l.V.A

GRAN TOTAL

$1,104.00 -

$595.80

$220,663.80

$95,148.20

$6,002.88

$1,489.20

$1,991.00

$8,533.80

$2,715.30

$2,294.88

$1,762.00

$3,177.60

$2,484.00 . .,. , .

$1,164.00

$2,259.32

$172.00 '

$549

$1,626.20

$3,452.70

$921.45

$1,726.08

$6,547.20

$119.04 -

$119.04

$670.20

$816.00

$372.00

$1,430.00

$2,559.60 . .

729.25

$3,333.20

$463,356.26

$74,̂ .37.00

$537,493.26
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Esta cotización tendrá una vigencia de Febrero del 2023 al mes de Noviembre del 2023.

ATENTAMENTE

ANTONIO ALEJANDRO RODRÍGUEZ GARCÍA

AV. MOCTEZUMA NO. 73 CD. DEL SOL ZAPOPAN JALISCO C.P. 45050
TELEFONO: 33 3122 52 41 / 33 3122 10 08


